
UCHWAŁA NR XIII/137/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Lubaczów za rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 poz. 1465 zpóźn.zm. ) oraz   art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz, U. 
z 2024 roku, poz. 1283 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się ocenę zasobów pomocy społecznej  dla Gminy Lubaczów  za rok 2024 stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 96DF1BD2-02FC-4664-8DE5-B2205CFB1148. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16a ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2024  poz. 1283 z późn. 
zm.) stanowiącym, że gmina, powiat i województwo przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej 
w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej oraz, że organ wykonawczy przedkłada radzie 
gminy przedmiotową ocenę. 

Przygotowywana corocznie ocena zasobów jest podstawą do ustalenia planu finansowego w zakresie pomocy 
społecznej na rok następny. Mając to na uwadze Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubaczowie 
przedkłada Radzie Gminy uchwałę w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Lubaczów  za rok 
2024  w celu jej podjęcia. 

Jednocześnie należy zaznaczyć, że do dnia 30 kwietnia 2025 roku „Ocena zasobów pomocy społecznej dla 
Gminy Lubaczów za rok 2024” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, zgodnie z ustalonym wymogiem, 
zostanie przekazana do organu nadrzędnego Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej za pośrednictwem 
platformy CAS (Centralna Aplikacja Statystyczna). 

Id: 96DF1BD2-02FC-4664-8DE5-B2205CFB1148. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/137/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie




